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YKPAIHA
HNOIIACHSSHChKA MICBKA BI[?'[CIzKOBO-IlI/IBI.JIbHA AJMIHICTPAILLISI
CEBEPOJIOHEITBKOI'O PAMIOHY JIYTAHCBHKOI OBJIACTI

PO3IIOPSIKEHHS _ .
KEPIBHUKA IOIACHSIHCBKOI MICBKOI
BIIiCKOBO-IIUBLIBHOL A IMIHICTPAII

M. [lonacua

IIpo nepegauy na 6ananc IIKII "CKII"
00’€KTIB 30BHIIIHLOI0 OCBITJICHHA

Ne

77

Kepytouncey 3akoHoM Ykpainu «IIpo BIHCHKOBO-ITMBUIBHI aAMiHICTpaLlii»,
3 METOK HAIEGKHOTO YTPHUMAaHHSA 00 €KTIB 30BHILIHBOTO OCBITJIEHHS Ha TEPHUTOPIi
[TonacHACHKOi MiCHKOI TEPHTOPiaJIEHOT TPOMaIH,

3000B’53y10:

1. ITepenatn 3 Oanancy IlomacHAHCHKOI MiCBKOI BiMCBKOBO-IIMBLUIBHOL
anMinicTpauii CeBepomoHenbkoro paiiony Jlyrancekoi obnacti (kox C€JIPIIOV
44238131, wmicuesnaxomkenHs: Jlyrancbka o0, IlomacHSIHCHKHM p-H, MiCTO
ITonacna, mmoma Mmupy, OynuHok 2) Ha Gananc [lomacHAHCBEKOTO KOMYHAJIBHOTO
nignpuemctBa «CKII» (xon €APIIOY 37928583, micuesnaxomkeHns: JIyrancoka
0011, IlonmacHsaHchkuit p-H, MicTo IlomacHa, Bynuns IlepBomaiicrka, OyaHHOK 34)
MaiHO KOMyHaJbHOI BJIacHOCTI IlonacHIHCHKOI MiChKOI TEpHUTOPiAIbHOI TPOMajIH, a

caMc.

00’ €KTH 30BHIMIHLOTO OCBITICHHS

HaiimenyBauns | Pikx IHBEHTapHHU | IEPBICHA | CyMa OanaHcoBa | CTpO
BUILYCK | il HOMEp (nepeowin | 3HOCY BapTiCTh, |K
y €Ha) (Hakomu | TpH. KopH
BapTiCTh, | YEHOI CHOT
IpH. aMOpTH3 0
artif), BHKO
TpH. pHCT
aHHA
Mepexa 2018 101340043 | 118498,76 | 15797,00 | 102701,76 | 20p.
BYJIMYHOTO
OCBITJIEHHA  IIO
BYIL
[IepBomaliichka,
HaGepexHa,
Mupy B
c.HoBoiBaHiBka




Mepexa
BYJIUYHOI'O
OCBITJICHHA TIO
Byn.lleHTpansHa
ta ByJ.lllkimeHa
B cMT Bpy0iBka

2018

101340044

193464,16

21762,00

171702,16

20p.

Mepexa
BYJIMYHOT'O
OCBITJIEHHSA IO
Byn.lleHTpanbHa
B
c.HoBoiBaHiBKa

2019

101340045

224217,11

16818,00

207399,11

20p.

Mepexa

| BYIIHYHOrO
OCBITJICHHA 110
ByI.IlepBomaiic
bKa Ta
Byl.3elicHa B
cmt.BpybiBka

2019

101340046

259333,12

16210,00

243123,12

20p.

Mepexa
BYJIUYHOTO
OCBITJICHHA

| mapKy B
| cMT.BpybiBka

2020

101340056

79734,42

1994,00

77740,42

20p.

Mepexa
BYJIHYHOTO
OCBITJIEHHS IO
Byn. IlIkinpHa Ta
ByL.IOOineiHa B
cMT Bpy0OiBka

2020

101340058

143147,20

3578,00

139569,20

20p.

2. CtBopHTH KOMICit0 3 npuiiMaHHs — nepenavi Ha Oamanc ITKII «CKII»
00’€KTIB 30BHIIIHBOIO OCBITJICHHS Y CKJIai:

- XAIIEHKO /Imutpo — 3actynHuk kepiBHHKa IlomacHAHCBKOI MiCBKOI
BIHCHKOBO-LIMBIUIBHOI aAMiHICTpaLii, TOI0Ba KOMICIT;

- POCCOXA Mpukona — TOJOBHMM CHEIANICT  BIAAUTY TNPOEKTHO-
IHBECTHIIIHHOI MisUTBHOCTi, €KOHOMIYHOI'O PO3BHTKY Ta KOMYHAIIBHOI BJIACHOCTI
[TonmacHAHCHKOT MICHKOI BIICBKOBO-IIMBLIBHOI aJIMIHICTPALlii, YWIEH KOMICIT;

-  HEUMAH Haranmis - romOBHHIl CHEialiCT-IOPHCKOHCYJIBT BiIIiTy
YIIPaBNiHHA IIEPCOHAJIOM Ta MPaBOBOi PoOOTH [lomacHAHCHEKOI MIChKOi BiliCHKOBO-
IUBUILHOI aAMiHICTpAIlii, WieH KOMICii;



-  TOHYAPEHKO Karepuna - Haganpuuk Biagiry ¢QiHaHCOBO-
rocnofapcbkoro 3abesmeueHHss ITomacHIHCBKOI MICBKOI  BiHCHKOBO-ITUBLIBHOL
aJIMiHICTpaIlil, YWiCH KOMICii,

- CMCJIAIII Biktop — mupektop IlIODAacHAHCBKOrO KOMYHAJIBHOTO
nianpuemctBa «CKID» (3a 3romoro).

3. KoHTposib 3a BHKOHaHHSAM J2HOTO PO3NOPAHKCHHA IOKIACTH Ha
3aCTyNHUKA KepiBHUKA [loMacHAHCHKOI MiCbKOi BiHCHKOBO-IIMBUIBHOT aaMiHICTpamii
CeBeponoHenpKOro paony-Hyraneskoi obnacti Jimurpa XaineHka.

KepiBauk [lonacusiy
BiliCbKOBO-IIHBLIH



